
 
 

1 

 
 
 

ZÁPIS ZE SHROMÁŽDĚNÍ STAROSTŮ SVAZKU OBCÍ REGION DOLNÍ BEROUNKA  
(dále jen „zápis“) 

 

 

Číslo  4/2022 

Den konání 23.6.2022 

Místo konání Zasedací místnost ÚM Karlštejn, Karlštejn 

185 

Přítomní zástupci členských měst a obcí P. Hampl, T. Smrčka, B. Tesařová, M. Hr-

dlička, S. Biskupová, P. Weber, M. Sima-

nová, J. Svobodová, R. Štěrba 

Omluvení starostové F. Kořínek, T. Snopek 

Neomluvení starostové - 

Hosté - 

Počet občanů 0 

Ověřovatelé zápisu B. Tesařová, T. Smrčka 

Předsedající P. Weber 

Zapisovatel zápisu P. Weber 

 

 
 

 



 
 

2 

 
1) Úvod - Zahájení veřejného Shromáždění starostů Svazku obcí Region Dolní Be-
rounka 

 
Shromáždění starostů předsedal místostarosta městyse Karlštejn a předseda SO RDB Petr Weber, který 

zahájil jednání SO RDB v 15.00 hodin. Předsedající konstatoval, že členská schůze byla řádně svo-
lána podle právních předpisů stanovující postup při svolávání jednání územních samosprávných 
celků. Dále uvedl, že je přítomno 9 zástupců členských obcí  SO Region Dolní Berounka a tudíž je 
schůze usnášeníschopná. 
Předsedající navrhl jmenovat ověřovatele dnešního zápisu B. Tesařovou a T. Smrčku, zapisova-
tele dnešního zápisu P. Webera. 
Přítomní byli vyzváni, aby přednesli k  návrhu námitky nebo připomínky.  
Žádné námitky ani připomínky nebyly vzneseny.  
 

Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení:   
 
Usnesení č.1/4/2022 
 
Shromáždění starostů SO RDB schvaluje ověřovatele zápisu z dnešního Shromáždění starostů 
Barboru Tesařovou a Tomáše Smrčku, zapisovatele dnešního zápisu Petra Webera. 
 
 

Výsledek hlasování: PRO 9 

 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení číslo 1/4/2022 bylo schváleno. 

 
 
 
 
 

2) Projednání námitek a návrhů k  zápisu z minulého Shromáždění starostů SO - 
RDB 

 
Předsedající vyzval přítomné k přednesení připomínek nebo námitek k zápisu z minulého Shro-
máždění starostů SO RDB z 9.6.2022. 
 
Nebyly vzneseny žádné připomínky ani námitky. 
 

Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení: 
 
 



 
 

3 

Usnesení č.2/4/2022 
 
Shromáždění starostů SO RDB schvaluje zápis z minulého Shromáždění starostů konaného dne 
9.6.2022. 
 

Výsledek hlasování: PRO 9 

 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení číslo 2/4/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

3) Návrh programu Shromáždění starostů SO RDB 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu Shromáždění starostů SO RDB, který byl 
řádně vyvěšen na úředních deskách obecních/městských úřadů členských obcí.  
 
 

Na programu Shromáždění starostů SO RDB dne 23.6.2022 jsou tyto body k projednání: 
 
 
1. úvod   

2. projednání námitek a návrhů k zápisu z minulého Shromáždění starostů SO RDB 

3. návrh programu Shromáždění starostů SO RDB 

4. Závěrečný účet SO RDB za rok 2021 

5. různé 

6. diskuze 

7. závěr 
 

Přítomní byli vyzváni, aby vznesli k  předloženému návrhu a úpravám programu námitky či 
připomínky.  
 
Nebyly vzneseny žádné připomínky ani námitky.  
 

 

Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení:  

  

Usnesení č.3/4/2022 
 
Shromáždění starostů SO RDB schvaluje program dnešního Shromáždění starostů. 



 
 

4 

 
 

Výsledek hlasování: PRO 9 

 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení číslo 3/4/2021 bylo schváleno. 

 

 

 

4) Závěrečný účet SO RDB za rok 2021 
 
Předsedající seznámil přítomné zástupce členských obcí s parametry závěrečného účtu SO RDB 

za rok 2021. Návrh byl řádně vyvěšen na webu členských měst a obcí i samotného DSO.  

 

Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení:  

  

Usnesení č.4/4/2022 
 
Shromáždění starostů SO RDB schvaluje Závěrečný účet SO RDB za rok 2021 
 
 

Výsledek hlasování: PRO 9 

 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení číslo 4/4/2021 bylo schváleno. 

 
 
 
 

5) různé 

 
 

Rozpočtové opatření č.2/2022 
 

 



 
 

5 

Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č.2/2022 spočívajícím v úpravě po-
ložky rozpočtu na výdajové straně (beze změny celkových výdajů). Původní položka 5168 bude 
nahrazena položkou 5169. 
 
 
Předsedající dal hlasovat o tomto návrhu usnesení:  

  

Usnesení č.5/4/2022 
 
Shromáždění starostů SO RDB schvaluje Rozpočtové opatření č.2/2022 
 
 

Výsledek hlasování: PRO 9 

 PROTI 0 

 ZDRŽEL SE 0 

 

Usnesení číslo 5/4/2021 bylo schváleno. 

 
 
 
 

6) diskuze 

 

Diskuze proběhly u jednotlivých témat. 
 
 

 
 
7) Závěr 
 

Předsedající poděkoval přítomným za aktivní  účast na dnešním Shromáždění starostů SO RDB               
a ukončil jednání ve 16.00 hod. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

6 

 

………………….. 
PhDr. Mgr. Petr Weber v. r. 
Předseda Svazku obcí 

Zapsal:  ...................................    Region Dolní Berounka 

  Petr Weber, v.r. 
 
 
 
 

Ověřovatelé:  
  ………………………   ……………………………. 
  B. Tesařová                              T. Smrčka



 
 

7 

 


